
 

 

 

 

 

Управление образования администрации муниципального 

образования городского округа «Сыктывкар» 

(УО АМО ГО «Сыктывкар») 

«Сыктывкар» кар кытшын муниципальнöй юкöнлöн 

администрацияса йöзöс велöдöмöн веськöдланiн 

 

 

П Р И К А З  

 

« 19 » июня  2017 г.                                        № 582 

 

Об участии в Республиканском молодежном образовательном форуме 

«Инноватика: Крохаль 2017» 

 

В рамках реализации  молодежной  политики, во исполнение 

подпрограммы 3 «Дети и молодежь города Сыктывкара» муниципальной 

программы МО ГО «Сыктывкар» «Развитие образования», с целью создания 

условий для профессиональной, творческой, общественной самореализации 

молодѐжи и максимального использования еѐ потенциала в развитии 

Республики Коми и МО ГО «Сыктывкар», содействия формированию 

осознанной гражданской позиции, повышения социальной активности 

молодежи, обмена опытом работы молодежных общественных объединений 

МО ГО «Сыктывкар» и Республики Коми, налаживания межмуниципальных 

связей для реализации совместных проектов и инициатив в молодежной 

среде 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в Республиканском молодежном образовательном 

форуме «Инноватика: Крохаль 2017» с 03 по 08 июля 2017 года на 

территории учебно-геодезической базы «Крохаль» ФГБОУ ВО «Ухтинский 

государственный технический университет» (г. Ухта) 

2. Утвердить список участников делегации МО ГО «Сыктывкар» 

согласно приложению к настоящему приказу. 

3. Отделу воспитания, дополнительного образования и молодежной 

политики (Аюгова М.М.) провести организационную работу по подготовке и 

участию делегации МО ГО «Сыктывкар» в Республиканском молодежном 

образовательном форуме «Инноватика: Крохаль 2017». 

4. МАУ «Молодежный центр г. Сыктывкара» (Колегов А.В.): 



4.1. Обеспечить делегацию единой формой с наименованием делегации 

и необходимым туристическим снаряжением для участия в форуме. 

4.2. Организовать работу по подготовке презентации делегации в 

рамках тематической выставки согласно Положению о проведении форума.   

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Михайлову Л.В. 

 

 

 

Начальник управления образования  О.Ю.Бригида

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Аюгова М.М., 240-640 

Щербакова А.П., 25-19-54 

 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

приказом управления образования  

администрации МО ГО «Сыктывкар» 

«19 » июня  2017 г.   № 582 
 

СПИСОК УЧАСТНИКОВ 

Республиканского молодежного образовательного форума 

«Инноватика: Крохаль 2017»  от МО ГО «Сыктывкар» 

 

№№ ФИО участника 

полностью 

Дата 

рождения 

Место учебы/работы Выбранное направление 

тематики форума 

Контактный телефон, адрес 

электронной почты 

1.  Щербакова 

Анастасия 

Павловна 

16.10.1991 г. Управление образования 

администрации МО ГО 

«Сыктывкар» 

«Кадры государственной 

молодежной политики» 

8(965)8601954 

mol.sykt@gmail.com  

2.  Колегов Антон 

Владимирович 

 

25.04.1985 г. МАУ «Молодежный центр 

г. Сыктывкара» 

«Ты-предприниматель» 8(950)5662484 

centr.komi11@mail.ru 

3.  Подольская Ольга 

Петровна 

27.05.1996 г. МАУ «Молодежный центр 

г. Сыктывкара» 

«Волонтерство» 8(904)2017495 

centr.komi11@mail.ru 

4.  Мишарин Роман 

Васильевич 

 

09.09.1979 г. МАУ «Молодежный центр 

г. Сыктывкара» 

«Кадры государственной 

молодежной политики» 

8(950)5654709 

centr.komi11@mail.ru 

5.  Горскова 

Екатерина 

Сергеевна 

07.10.1985 г. МАУ «Молодежный центр 

г. Сыктывкара» 

«Кадры государственной 

молодежной политики» 

8(904)2717425 

centr.komi11@mail.ru 

6.  Игнатова 

Екатерина 

Егоровна 

31.08.1997 г. Колледж культуры  

им. В. Т. Чисталева 

«Творчество» 8(912)1662193 

ignatowa.ekaterina2010@yandex.r

u 

7.  Белорусов Павел 

Дмитриевич 

18.02.1992 г. СыктГУ им. Питирима 

Сорокина 

«Молодежное 

самоуправление» 

89121770679 

pavelbelorusov@yandex.ru  

mailto:mol.sykt@gmail.com
mailto:centr.komi11@mail.ru
mailto:centr.komi11@mail.ru
mailto:centr.komi11@mail.ru
mailto:centr.komi11@mail.ru
https://vk.com/write?email=ignatowa.ekaterina2010@yandex.ru
https://vk.com/write?email=ignatowa.ekaterina2010@yandex.ru
https://vk.com/write?email=pavelbelorusov@yandex.ru


8.  Куликова 

Екатерина 

Валериевна  

09.12.1995 г. СыктГУ им. Питирима 

Сорокина 

«Творчество» 8(904)1095175 

katyakul95@mail.ru  

9.  Марухно Валерия 

Валерьевна 

 

18.01.1997 г. СыктГУ им. Питирима 

Сорокина 

«Кадры государственной 

молодежной политики» 

8(904) 225-91-42 

leramaruchno@gmail.com  

10.  Вохмянина Полина 

Дмитриевна 

 

29.01.1998 г. ГПОУ СГПК им. 

И.А.Куратова 

«Кадры государственной 

молодежной политики» 

8(904)2200919 

mrs.paola1@yandex.ru  

11.  Худяева Татьяна 

Васильевна 

 

09.03.1993 г. СыктГУ им. Питирима 

Сорокина 

«Творчество» 8 (904)2218448 

hush_okay@mail.ru  

12.  Холопова 

Екатерина 

Андреевна 

14.09.1998 г. СыктГУ им. Питирима 

Сорокина 

«Технопарк» badwolf2081@gmail.com  

13.  Янцен Екатерина 

Юрьевна 

13.07.1997 г. ГПОУ СГПК им. 

И.А.Куратова 

«Кадры государственной 

молодежной политики» 

8 (904)2347604 

katyshayantsen1997@gmail.com  

14.  Вагнер Галина 

Сергеевна 

 

16.01.1995 г. СыктГУ им. Питирима 

Сорокина 

«Творчество» 8 (904) 2718974 

gl.vagner16@mail.ru  

15.  Холопова Ксения 

Алексеевна 

 

14.06.1995 г. СыктГУ им. Питирима 

Сорокина 

«Творчество» 8 (950) 5681139 

ks_kholopova@mail.ru  

16.  Попов Никита 

Викторович 

 

24.07.1998 г. Сыктывкарский 

Автомеханический техниум 

«Волонтерство» 8 (904) 2208263 

mne.nado.10@mail.ru  

17.  Шевелева Наталья 

Андреевна 

 

19.03.1998 г. СыктГУ им. Питирима 

Сорокина 

«Волонтерство» 8(909)2998091 

natasha_1998-5@mail.ru 

18.  Бехтин Андрей 

Олегович 

 

 

02.06.1999 г. Сыктывкарский 

Политехнический техниум 

«Творчество» 8 (904)2014589 

servesandsalat@gmail.com  

mailto:katyakul95@mail.ru
mailto:leramaruchno@gmail.com
mailto:mrs.paola1@yandex.ru
mailto:hush_okay@mail.ru
mailto:badwolf2081@gmail.com
mailto:katyshayantsen1997@gmail.com
mailto:gl.vagner16@mail.ru
mailto:ks_kholopova@mail.ru
mailto:mne.nado.10@mail.ru
mailto:natasha_1998-5@mail.ru
mailto:servesandsalat@gmail.com


19.  Тырина 

Александра 

Петровна 

25.07.1996 г. СыктГУ им. Питирима 

Сорокина 

«Молодежные медиа» 8 (904)2710540 

sasha.tyrina@yandex.ru  

20.  Попова Екатерина 

Васильевна 

 

30.01.1998 г. ГПОУ РК "Колледж 

искусств Республики Коми" 

«Творчество» 8(900)9832725 

zebrapop98@mail.ru  

21.  Собянина 

Елизавета 

Сергеевна 

15.05.1998 г. ГПОУ РК "Колледж 

искусств Республики Коми" 

«Творчество» 8(904)2330301 

lizok1505@mail.ru  

 

Руководитель делегации: Щербакова Анастасия Павловна, ведущий специалист отдела воспитания, дополнительного образования и 

молодежной политики управления образования администрации МО ГО «Сыктывкар», 8-965-860-19-54 (25-19-54) 

mailto:sasha.tyrina@yandex.ru
mailto:zebrapop98@mail.ru
mailto:lizok1505@mail.ru


 


